
UCHWAŁA NR XXVIII/124/09  

RADY GMINY ŻYTNO  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków.

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.z 2006 r. Nr 123,

poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Gminy Żytno uchwala, co nastepuje: 

§  1 .  Zatwierdza się  taryfy opłat za pobór wody z ujęć wodociągowych na obszarze Gminy Żytno
w następujących wysokościach: 

1. Za 1 m3 wody dla indywidualnych gospodarstw domowych posiadających wodomierze 1,80 zł + 7 %
VAT.  

2. Za 1 m3 wody dla pozostałych odbiorców posiadających wodomierze 2,10 zł + 7 % VAT.  

3. Za 1 m3 wody dla odbiorców nie posiadających wodomierzy 5,60 zł + 7 % VAT.  
4. Wprowadza się  stał ą  opłatę  w wysokości 2 zł  +  7 % VAT miesięcznie z przeznaczeniem na

legalizację, konserwację i wymianę urządzeń pomiarowych.  

§ 2. Zatwierdza się taryfy opłat za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w następujących
wysokościach: 

1. Za 1 m3 ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych 2,33 zł + 7 % VAT.  

2. Za 1 m3 ścieków dowożonych do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków w Żytnie 4,66 zł +  7 %
VAT.  

3. Cena za wywóz 4,5 m3 nieczystości w wysokości 50 zł na terenie gminy Żytno.  

4. Cena za wywóz 4,5 m3 nieczystości w wysokości 55 zł na terenie gminy Gidle.  

5. Cena za wywóz 2,25m3 nieczystości w wysokości 40 zł.  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr IX/53/2007 Rady Gminy Żytno z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie
zatwierdzenia taryf opłat za pobór wody z urządzeń wodociągowych i zbiorowe odprowadzenie ścieków.  

§ 4. Taryfy określone w § 1 i § 2 mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków dokonanych
od dnia 1 stycznia 2010 r. przez okres 1 roku.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.  

§  6 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.  

 

ID: VLHAW-OLZLP-LLIID-MNAAQ-HTTSX. Podpisany. Strona 1 / 1


